АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2022                       № 1080

г. Краснодар

О внесении проекта решения городской Думы Краснодара
«О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 16.07.2009 № 58 п. 28 «Об утверждении Положения
о муниципальном земельном контроле на территории

муниципального образования город Краснодар»
на рассмотрение городской Думы Краснодара

В соответствии с разделом 5 Инструкции по делопроизводству в
администрации муниципального образования город Краснодар
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести проект решения городской Думы Краснодара «О внесении
изменений в решение городской Думы Краснодара от 16.07.2009 № 58 п. 28
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на
территории муниципального образования город Краснодар» на рассмотрение
городской Думы Краснодара (прилагается).

2. Назначить представителем главы муниципального образования город
Краснодар при обсуждении данного проекта решения в городской Думе
Краснодара начальника управления муниципального контроля администрации
муниципального образования город Краснодар И.К.Павлова.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Краснодар
Р.С.Лузинова.

Глава муниципального
образования город Краснодар                                                          А.А.Алексеенко

9